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Szkolimy kadrę do pracy w Twojej firmie!
Od 04.03.2024r. 10 osobowa grupa naszych bezrobotnych zdobywa kompetencje, wiedzę i umiejętności z zakresu 
księgowości. Szkolenie ma na celu poszerzenie wiedzy z tego zakresu w taki sposób, by uczestnik kursu mógł 
samodzielnie wykonywać czynności księgowe w dziale księgowości lub biurze rachunkowym. Jednostka, która została 
wyłoniona do przeprowadzenia szkolenia to Centrum Szkoleń i Biznesu z Płońska.
W zakresie szkolenia znalazły się między innymi takie elementy: prowadzenie ewidencji księgowej, prowadzenie ksiąg 
rozrachunkowych, rozliczania podatków, właściwe księgowania dowodów księgowych, prowadzenie ksiąg przychodów i 
rozchodów, naliczania płac, sporządzania list wypłat, bilans, majątek firmy, zapasy, amortyzacja.
Podczas szkolenia każdy uczestnik nabędzie praktyczną wiedzę i umiejętności księgowania przy wykorzystaniu 
informatycznych systemów i programów komputerowych stosowanych w działach księgowości bądź w biurach 
rachunkowych. Absolwent kursu będzie potrafił pracować i przesyłać deklaracje do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z 
sytemu Płatnik, a także rozliczać podatki i wypełniać deklaracje do Urzędu Skarbowego. W obszarze umiejętności 
informatycznych, które również będą wykorzystywane w pracy księgowej/księgowego bardzo ważnym elementem 
będzie zdobycie Certyfikatu ECDL, w zakresie B 3 i B4, który jest uznawany jako „European Computer Driving Licence", 
czyli „Europejskie Komputerowe Prawo Jazdy".
Zwieńczeniem szkolenia będzie zdobycie przez uczestników Certyfikatu Księgowego, który nadawany jest przez 
Centrum Informacji Księgowej. Jest to dokument wydawany na podstawie podpisanej przez Prezydenta RP  w dniu 30 
maja 2014 r. ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o ułatwieniu dostępu do wykonywania niektórych zawodów regulowanych. 
Centrum Informacji Księgowej stworzyło egzamin oraz wydaje certyfikaty dla osób chcących wykonywać zawód 
księgowego, a pozytywny wynik egzaminu nadaje takie uprawnienia.
Dzięki tak szerokiej ofercie kursanci zostaną przygotowani do pracy na stanowiskach samodzielnego księgowego lub 
będą mogli uruchomić własną firmę np. biuro rachunkowe.
Zapraszamy pracodawców którzy poszukują pracowników do swojej firmy do kontaktu z pracownikami urzędu. 
Szkolenie kończy się 28 marca.
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